para conexões de INTERNET, incluindo os serviços de instalação, 
gerenciamento, operação, manutenção e suporte, visando atender às 
necessidades da EMPAER, no município de Esperança-PB, conforme 
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência e 
seus anexos. 

Valor R$ 958,80 (novecentos cinquenta oito reais e oitenta centavos). 
Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 0025/2025 
Período de vigência do Contrato 26/11/2025 a 25/11/2026 
Classificação Programática Funcional 32.205.20.122.5046.4216 
Data de assinatura 26/11/2025 
Gestor do Contrato Simone Maria Accioly Pedrosa